Casus PRINCIPIS. PART VIII.

it self, and other Acts of Parliament which are penned in the Form of the King's Charter.

2. The same is probated by Letters Patents, as Ex rotulo Patentium de anno 14 E. 3. num. 18. which was within three Years after the Charter: The King granted to the Prince, by the Name of Edward Duke of Cornwall, &c. to be Lieutenant of the Realm so long as the King should be beyond the Sea. In anno 21 E. 3. ex rot' patent' in Turre, The said Prince (within Ten Years after his Creation) for the Fine of a Thousand Marks, did demise to Tideman de Limbergh, Cunagium Stannariæ totius Ducatus Cornubiæ pro tribus annis, necnon emptionem totius Stanni tam infra dictum Ducatum Cornubiæ quam com' Devon' fossi & fodendi quod vendi debet, Reddendo annuatim thrc Thousand Marks; which the Prince could not have done, if he had but an Estate at will, as a greater he had not, if the said Charter had not the Force of an Act of Parliament. Other Let. Pat. were cited in 5 H. 4. ex rot' patent' ibidem, Rex, &c. Sciatis quod Regum Angliae primogeniti filii in Ducatum Cornub' hereditarie sunt successur': And divers other Pat. were cited to the same Effect.

3. The same is probated by Judgments and Resolutions of Judges: In (a) 18 Aff. pl. 5. Thorpe saith, That it was adjudged in Parliament, That if a Gift be made to one and to his

2. Hoc probatur literis patentib', sicuti ex rotulo patent' de anno 14 E. 3. Nu. 18. (quod fuit infra tres ann' post confectionem chartæ) Rex concedit Principi, per nomen Edwardi Ducus Cornub', quod Locum tenens esset regni tam diu quam Rex foret ultra mare. In anno 21 Ed. 3. ex rot' Patentium in Turre, dictus Princeps (infra decem annos post creationem suam) pro fine mille marcarum, dimisit eidem Tideman de Limberg Cunagium Stannariæ totius Ducatus Cornubiæ pro tribus annis, necnon emptionem totius Stanni tam infra dictum Ducatum Cornubiæ quam com' Devon' fossi & fodendi, quod vendi debet, Reddendo annuatim 3000 marcas: quod Princeps facere non potuit, si habuisset statum solummodo ad voluntatem, sicuti majorem non habuerat, si dicta charta in se non habuisset vim Actus parlamenti. Aliæ liter' patentes citabantur in an' 5 H. 4. ex rotul' Patentium ibidem, Rex, &c. Sciatis quod regum Angliae primogeniti filii in Ducatum Cornub' hereditarie sunt successuri. Et diversæ alia literæ patentes citabantur in hoc propositum.

3. Hoc etiam probatur Judiciis & Determinationibus Judiciariis. 18 Aff. pl. 5. Thorpe dicit, quod adjudicatum fuit in Parlamento, si donatio facta sit alicui & hereditibus suis masculis, quod sorores & alii heredes.